Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n° 318/2012.
Em, 18 de Julho de 2012.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa depois de ouvido o Plenário,
que seja consignado em ata de seus trabalhos, voto de congratulação,
louvor, aplauso e reconhecimento a Senhora Isabel frade, gerente da
secretaria de Agricultura.

É com muita satisfação e orgulho que este Vereador parabeniza a
Secretaria de Agricultura na dedicação e competência pela realização da Festa
Agricultura familiar entre os dias 13 a 15 de Julho, onde a população e
nossos visitantes puderam apreciar uma excelente organização com
programação especial, que não mediram esforços para que tudo ocorresse na
mais perfeita ordem, que trabalharam arduamente para que esta Festa fosse
realizada.

Que seja dada ciência da presente moção aos organizadores desse
evento, extensivo a toda Secretaria.

Plenário Ulisses Guimarães, 18 de Julho de 2012.

nnplirvTPr A.q.qarI

-Vêfêãdõr

Rua Naucy Ramos Rosa, Portal de Anchieta S/N - Anchieta - ES
CEP: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.catnaracmchieta.es.gov.hr